
COMPENSO

DURATA ANNO NUMERO ORDINEDATA PROFESSIONISTI OGGETTO DELLA PRESTAZIONE RAGIONE DELL'INCARICO TIPO DI PROCEDURA SEGUITA CV

2024

05/02/2024 2024 152 05/02/2024 910,94 € AVV. BARCHIELLI FRANCESCO
Patrocinio in giudizio davanti al TAR ER Bologna promosso da ditta per 

annullamento bando di gara

Incarico conferito per  esigenze cui 

non è possibile far fronte con 

personale in servizio

Incarico fiduciario CV

09/02/2024 2024 158 09/02/2024 800,00 € NANNI MICHELA Commissario CDR Golfarelli

Incarico conferito per  esigenze cui 

non è possibile far fronte con 

personale in servizio

Incarico fiduciario CV

09/02/2024 2024 159 09/02/2024 800,00 € TORRICELLA LUCIANO Commissario CDR Golfarelli

Incarico conferito per  esigenze cui 

non è possibile far fronte con 

personale in servizio

Incarico fiduciario CV

01/01/2024 - 31/12/2024 2024 174 13/02/2024 3.000,00 € INAZPRO SRL TP
Attività varie di consulenza a supporto della gestione dell'ufficio risorse umane 

per anno 2024

Incarico conferito per  esigenze cui 

non è possibile far fronte con 

personale in servizio

procedura svolta da LTHR CV

14/02/2024 2024 178 14/02/2024 4.680,00 € RAG. DI TELLA FRANCESCO Compenso membro collegio sindaci revisori

Incarico conferito per  esigenze cui 

non è possibile far fronte con 

personale in servizio

Nominato da Coordinamento Soci CV

19/02/2024 2024 192 19/02/2024 1.000,00 € LAGHI GIORGIO Commissario CDR Golfarelli

Incarico conferito per  esigenze cui 

non è possibile far fronte con 

personale in servizio

Incarico fiduciario CV

01/01/2024 - 31/07/2024 2024 212 27/02/2024 35.000,00 € PARMA ING. VANES Contratto di consulenza specialistica informatica

Incarico conferito per

 esigenze cui non è possibile far 

fronte con personale in servizio

Incarico fiduciario CV

28/02/2024 2024 221 28/02/2024 100,00 € MALTONI GEOM.FRANCO 
Pratica di "SCIA in sanatoria" versamento del diritto catastale di € 100 per la 

presentazione della pratica DOCFA in variazione

Incarico conferito per

 esigenze cui non è possibile far 

fronte con personale in servizio

Incarico fiduciario CV

01/01/2024 - 31/12/2024 2024 26/10/2022 10.500,00 € PROF. ALCESTE SANTUARI Nomina componente dell'Organismo di Vigilanza ex D.LGS. 231/01

Incarico conferito per

 esigenze cui non è possibile far 

fronte con personale in servizio

Incarico fiduciario CV

ESTREMI ATTO DI CONFERIMENTO

https://www.alea-ambiente.it/wp-content/uploads/2024/03/CV-Barchielli.pdf
https://www.alea-ambiente.it/wp-content/uploads/2024/03/CV-Michela-Nanni.pdf
https://www.alea-ambiente.it/wp-content/uploads/2024/03/CV-Torricella.pdf
https://www.alea-ambiente.it/wp-content/uploads/2024/03/INAZ_CURRICULA.pdf
https://www.alea-ambiente.it/wp-content/uploads/2024/03/CV-Di-Tella-Francesco.pdf
https://www.alea-ambiente.it/wp-content/uploads/2024/03/CV-Laghi-Giorgio.pdf
https://www.alea-ambiente.it/wp-content/uploads/2024/03/CV-Parma-Vanes.pdf
https://www.alea-ambiente.it/wp-content/uploads/2024/03/CV-Maltoni-Franco.pdf
https://www.alea-ambiente.it/wp-content/uploads/2024/03/CV-Santuari.pdf

